



GALLAS & CIA LTDA

CNPJ: 08.281.309/0001-09

Endereço: OTR PR -495, s/n - Lote Rural, 169-1
Sub Sed São Francisco - Santa Helena - Pr
Cep: 85.892-000

Telefone: (45)3285-1234

ITEM	QUAN T	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	15	UN	Conector Tapit 10mm		5,70		85,50
Item 02	20	UN	Conector perfurante 10 a 95mm		8,80		176,00
Item 03	250	MTS	Cabo Multiplex 4x10 mm		6,84		1.710,00
Item 04	250	MTS	Cabo Multiplex 3x16 mm		8,30		2.075,00
Item 05	200	MTS	Cabo Multiplex 2x16mm		6,20		1.240,00
Item 06	230	MTS	Cabo PP 2x2.50mm		7,00		1.610,00
Item 07	500	MTS	Fio 2x4 mm paralelo branco		9,80		4.900,00
Item 08	480	MTS	Fio 2x2.50 mm paralelo		6,50		3.120,00
Item 09	390	MTS	Fio 2x1.50 mm paralelo		4,50		1.755,00
Item 10	500	MTS	Fio 10mm solido		10,50		5.250,00
Item 11	250	MTS	Cabo cobre 1 kv n° 16mm		23,50		5.875,00
Item 12	250	MTS	Cabo cobre 1kv n° 25mm		32,50		8.125,00
TOTAL LOTE 01.....							35.921,50

LOTE 02

ITEM	QUAN T	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	50	UN	Fita isolante 5mmx19mm		3,00		150,00
Item 02	30	UN	Disjuntor bipolar 2x40 ampers		30,00		900,00
Item 03	15	UN	Disjuntor bipolar 1x50 ampers		15,00		225,00
Item 04	20	UN	Disjuntor bipolar 2x70 ampers		90,00		1.800,00
Item 05	20	UN	Disjuntor Simples 20ª ampers		15,00		300,00
Item 06	35	UN	Reator 400w c/base vapor, mercúrio externo		150,00		5.250,00
Item 07	35	UN	Reator 250w c/base vapor sódio externo		120,00		4.200,00
Item 08	30	UN	Reator 400w c/base vapor sódio externo		160,00		4.800,00

Item 09	60	UN	Reator eletrônico 2x40w	35,00	2.100,00
Item 10	50	UN	Reator 70w c/base vapor sódio externo	85,00	4.250,00
Item 11	15	UN	Disjuntor 3x100A	130,00	1.950,00
Item 12	40	UN	Reator eletrônico 2x20w bivolt	31,50	1.260,00
TOTAL DO LOTE 02.....					27.185,00



LOTE 12

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	03	UN	Escada de alumínio de 07 degraus		340,00		1.020,00
Item 02	120	MTS	Cerâmica PI IV 60x60 extra		25,50		3.060,00
Item 03	40	UN	Argamassa Piso Sobre Piso		43,00		1.720,00
Item 04	05	UN	Torneira elétrica bica móvel		140,00		700,00
Item 05	10	UN	Joelho 60mm soldável		10,00		100,00
Item 06	15	UN	Luva 60mm soldável		8,00		120,00
Item 07	10	UN	Registro 50mm soldável esfera		28,00		280,00
Item 08	20	UN	Joelho 50mm soldável		8,00		160,00
Item 09	30	UN	Registro soldável esfera 32mm		28,00		840,00
Item 10	50	UN	Cal para pintura 08 kilos		13,50		675,00
Item 11	02	UN	Vaso convencional infantil		280,00		560,00
TOTAL LOTE 12.....							9.235,00

TOTAL GERAL DOS LOTES	266.604,00
-----------------------	------------



Alexandra Gallas

08.281.309/0001-09

GALLAS & CIA LTDA

OTR PR-495, s/n - Lote Rural, 169-1

Sub-Sede São Francisco

85.892-000 - Santa Helena- PR

Ricces Stilo Materiais para Construção

CNPJ: 02.919.444/0001-50

I.E.9023923197

Endereço: Avenida Belo Horizonte

Telephone: (45)3251-1409

E-mail: stiloconstrução@hotmail.com

[illegible]

LOTE 02

[illegible]



LOTE 11

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	120	UN	Tubo de concreto de 30x100 MT		50,90		6.108,00
Item 02	80	UN	Tubo concreto 60x100 MTS		109,00		8.720,00
Item 03	05	UN	Tubo concreto 1.20x100		621,00		3.105,00
Item 04	20	UN	Tubo concreto 100x100mts		466,00		9.320,00
TOTAL LOTE 11.....							27.253,00

LOTE 12

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	03	UN	Escada de alumínio de 07 degraus		355,00		1.065,00
Item 02	120	MTS	Cerâmica PI IV 60x60 extra		24,50		2.940,00
Item 03	40	UN	Argamassa Piso Sobre Piso		45,00		1.800,00
Item 04	05	UN	Torneira elétrica bica móvel		145,00		725,00
Item 05	10	UN	Joelho 60mm soldável		13,00		130,00
Item 06	15	UN	Luva 60mm soldável		9,00		135,00
Item 07	10	UN	Registro 50mm soldável esfera		30,00		300,00
Item 08	20	UN	Joelho 50mm soldável		9,00		180,00
Item 09	30	UN	Registro soldável esfera 32mm		30,00		600,00
Item 10	50	UN	Cal para pintura 08 kilos		14,00		700,00
Item 11	02	UN	Vaso convencional infantil		250,00		500,00
TOTAL LOTE 12.....							9.075,00

TOTAL GERAL DOS LOTES	278.869,00
-----------------------	------------



02.919.444/0001-50

RICCES STILO MATERIAS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA - ME

AV. Belo Horizonte, 181 - 85933-000
Centro - Oura Verde do Oeste - PR



Jehad A Ibrahim e Cia Ltda.

Fantasia: Globo Materiais De Construção

CNPJ: 05.235.166/0001-00

E-mail: globo.ibrahim@hotmail.com

Endereço: Rua Marechal Candido Rondon

Telefone: (45)3259-1144

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	15	UN	Conector Tapit 10mm	BETEL	5,90		88,50
Item 02	20	UN	Conector perfurante 10 a 95mm	INCESA	8,86		177,20
Item 03	250	MTS	Cabo Multiplex 4x10 mm	CORFIO	7,64		1.910,00
Item 04	250	MTS	Cabo Multiplex 3x16 mm	CORFIO	9,10		2.275,00
Item 05	200	MTS	Cabo Multiplex 2x16mm	CORFIO	6,90		1.380,00
Item 06	230	MTS	Cabo PP 2x2.50mm	CORFIO	8,10		1.863,00
Item 07	500	MTS	Fio 2x4 mm paralelo branco	CORFIO	10,50		5.250,00
Item 08	480	MTS	Fio 2x2.50 mm paralelo	CORFIO	6,90		3.312,00
Item 09	390	MTS	Fio 2x1.50 mm paralelo	CORFIO	4,90		1.911,00
Item 10	500	MTS	Fio 10mm solido	CORFIO	13,50		6.750,00
Item 11	250	MTS	Cabo cobre 1 kv nº 16mm	CORFIO	22,90		5.725,00
Item 12	250	MTS	Cabo cobre 1kv nº 25mm	CORFIO	35,90		8.975,00
TOTAL LOTE 01.....							39.616,70

05.235.166/0001-00

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME
Rua Marechal Cândido Rondon, 816
Centro - CEP 85898-000
São José das Palmeiras - Paraná



LOTE 02

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	50	UN	Fita isolante 5mmx19mm	FOXLUX	2,35		117,50
Item 02	30	UN	Disjuntor bipolar 2x40 ampers	SOPRANO	34,90		1.047,00
Item 03	15	UN	Disjuntor bipolar 1x50 ampers	SOPRANO	15,90		238,50
Item 04	20	UN	Disjuntor bipolar 2x70 ampers	SOPRANO	94,90		1.898,00
Item 05	20	UN	Disjuntor Simples 20ª ampers	SOPRANO	15,90		318,00
Item 06	35	UN	Reator 400w c/base vapor, mercúrio externo	IDEAL	155,90		5.456,50
Item 07	35	UN	Reator 250w c/base vapor sódio externo	IDEAL	120,90		4.231,50
Item 08	30	UN	Reator 400w c/base vapor sódio externo	IDEAL	165,90		4.977,00
Item 09	60	UN	Reator eletrônico 2x40w	INTRAL	46,90		2.814,00
Item 10	50	UN	Reator 70w c/base vapor sódio externo	IDEAL	86,90		4.345,00
Item 11	15	UN	Disjuntor 3x100A	SOPRANO	133,90		2.008,50
Item 12	40	UN	Reator eletrônico 2x20w bivolt	INTRAL	34,90		1.396,00
TOTAL DO LOTE 02.....							28.847,50

LOTE 03

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	15	UN	Luminária led 100 watts poste publico 110/220 11.000 lumens	MB LED	699,00		10.485,00
Item 02	60	UN	Lâmpada 160w mista	OUROLUX	22,90		1.374,00
Item 03	60	UN	Lâmpada 250w sódio	KIAN	48,90		2.934,00
Item 04	20	UN	Lâmpada 500w mista	OUROLUX	70,90		1.418,00
Item 05	50	UN	Lâmpada led 09 watts	KIAN	16,90		845,00
Item 06	40	UN	Lâmpada 400w mercúrio	OUROLUX	54,90		2.196,00
Item 07	50	UN	Lâmpada 40w fluorescente	OUROLUX	15,90		795,00
Item 08	60	UN	Lâmpada de led 12 watts	AVANT	18,90		1.134,00
Item 09	120	UN	Lâmpada 125w vapor mercúrio	OUROLUX	17,90		2.148,00
Item 10	100	UN	Lâmpada de 400w vapor sódio	KIAN	52,90		7.935,00
Item 11	150	UN	Lâmpada 70w vapor sódio	KIAN	31,50		4.725,00
Item 12	750	MTS	Mangueira luminosa led 11mm	REMANCI	14,50		10.875,00
Item 13	100	UN	Lâmpada led 15 watts	AVANT	23,90		2.390,00
TOTAL LOTE 03.....							49.254,00

05.235.166/0001-00

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME

Rua Marechal Cândido Rondon, 816

Centro - CEP 85898-000

São José das Palmeiras - Paraná



LOTE 04

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	40	UN	Tomada 3 pinos, branca, embutir	MECTRONIC	12,90		516,00
Item 02	50	UN	Interruptor duplo branco, embutir	MECTRONIC	13,90		695,00
Item 03	50	UN	Interruptor simples 01 tecla embutir	MECTRONIC	9,90		495,00
Item 04	50	UN	Tomada com interruptor duplo-branco	MECTRONIC	14,90		745,00
Item 05	50	UN	Tomada com interruptor simples -branco	MECTRONIC	13,90		695,00
Item 06	50	UN	Tomada universal parede - branco	MECTRONIC	9,90		495,00
Item 07	100	UN	Globo p/ lâmpada 23 Lts - 15x30	PLASTCLEAN	48,90		4.890,00
TOTAL LOTE 04.....							8.531,00

LOTE 05

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	20	UN	Timer 24 hrs analógico bivolt	FOX LUX	58,90		1.178,00
TOTAL LOTE 05.....							1.178,00

LOTE 06

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	160	MTS	Pó de pedra	COMPACTA	98,00		15.680,00
Item 02	170	MTS	Pedrisco	COMPACTA	98,00		16.660,00
TOTAL LOTE 06.....							32.340,00

LOTE 07

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	60	UN	Cano soldável 50mm marrom	PLASTILIT	85,00		5.100,00
Item 02	02	UN	Cx água 2000 Litros Fibra	BAKOFTEC	882,00		1.764,00
Item 03	02	UN	Cx água 5000 Litros polietileno	BAKOFTEC	2400,00		4.800,00
Item 04	02	UN	Cx água 10.000 Litros polietileno	BAKOFTEC	3900,00		7.800,00
Item 05	400	MTS	Mangueira Preta 1/2 " - 1,5 "	POLYANA	1,65		660,00
Item 06	500	MTS	Mangueira Preta 3/4 - 1,5 "	POLYANA	1,85		925,00
Item 07	20	UN	Cano soldável 60mm marrom	PLASTILIT	99,00		1.980,00
TOTAL LOTE 07.....							23.029,00

05.235.166/0001-00

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME
Rua Marechal Cândido Rondon, 816
Centro - CEP 85898-000
São José das Palmeiras - Paraná



LOTE 08

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	06	UN	Contactora 3pf 44 – 32 Amperes	SIEMENS	267,90		1.607,40
Item 02	06	UN	Rele Sobrecarga 25 * 40 Amperes	SIEMENS	206,90		1.241,40
Item 03	06	UN	Rele sobrecarga 32 * 50 Amperes	SIEMENS	295,90		1.775,40
Item 04	10	UN	Chave bóia automática	MARGIRIUS	36,90		369,00
Item 05	06	UN	Caixa padrão CN1	FJ	196,90		1.181,40
Item 06	80	UN	Rele fotocélula 1000 RM 74/N iluminação publica 220w	ILUMATIC	74,90		5.992,00
TOTAL LOTE 08.....							12.166,60

LOTE 09

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	10	UN	Fita adesiva multiuso asfáltica 10x10 – rolo de 10 mts	DRYKO	79,00		790,00
Item 02	10	UN	Fita adesiva multiuso asfáltica 30x10 rolo de 10 mts	DRYKO	109,90		1099,00
TOTAL LOTE 09.....							1889,00

LOTE 10

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	20	UN	Thinner 5 Litros	FARBEN	65,90		1.318,00
Item 02	10	UN	Tinta Piso 18 litros - Cinza Escuro	CORESUL	220,00		2.200,00
Item 03	20	UN	Tinta Acrílica Semi Brilho 18 Litros - Branca	CORESUL	318,00		6.360,00
Item 04	20	UN	Tinta Acrílica Semi Brilho 3,6 Litros - Branca	CORESUL	85,00		1.700,00
Item 05	20	UN	Fundo Preparador 18 litros	CORESUL	118,00		2.360,00
Item 06	10	UN	Tinta Esmalte Sintético 3,6 - Branco	FARBEN	89,00		890,00
Item 07	15	UN	Thinner 1 Litros	FARBEN	15,90		238,50
Item 08	40	UN	Tinta malha viária galão 18 Litros - Amarela	VIAFORTE	423,00		16.920,00
Item 09	40	UN	Tinta malha viária, galão 18 Litros - Branca	VIAFORTE	424,00		16.960,00
Item 10	50	UN	Rolo com cabo 23 pintura	ATLAS	23,80		1.190,00
TOTAL LOTE 10.....							50.096,50

05.235.166/0001-00

Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME
Rua Marechal Cândido Rondon, 816
Centro - CEP 85898-000
São José das Palmeiras - Paraná



LOTE 11

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	120	UN	Tubo de concreto de 30x100 MT	NOVAERA	51,90		6.228,00
Item 02	80	UN	Tubo concreto 60x100 MTS	NOVAERA	110,00		8.800,00
Item 03	05	UN	Tubo concreto 1.20x100	NOVAERA	619,00		3.095,00
Item 04	20	UN	Tubo concreto 100x100mts	NOVAERA	465,00		9.300,00
TOTAL LOTE 11.....							27.423,00

LOTE 12

ITEM	QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	MARCA	VLR UNIT.	VLR MAXIMO ADMITIDO	VLR TOTAL DO ITEM
Item 01	03	UN	Escada de alumínio de 07 degraus	ALUMASA	345,00		1.035,00
Item 02	120	MTS	Cerâmica PI IV 60x60 extra	CRISTOFOLETTI	26,90		3.228,00
Item 03	40	UN	Argamassa Piso Sobre Piso	FORTE	42,50		1.700,00
Item 04	05	UN	Torneira elétrica bica móvel	FORUSI	135,00		675,00
Item 05	10	UN	Joelho 60mm soldável	PLASTILIT	14,50		145,00
Item 06	15	UN	Luva 60mm soldável	PLASTILIT	9,50		127,50
Item 07	10	UN	Registro 50mm soldável esfera	PLASTILIT	31,50		315,00
Item 08	20	UN	Joelho 50mm soldável	PLASTILIT	9,50		190,00
Item 09	30	UN	Registro soldável esfera 32mm	PLASTILIT	21,50		645,00
Item 10	50	UN	Cal para pintura 08 kilos	GULIN	14,50		725,00
Item 11	02	UN	Vaso convencional infantil	LOGASA	245,00		490,00
TOTAL LOTE 12.....							9.275,50

TOTAL GERAL DOS LOTES	283.646,20
-----------------------	------------

05.235.166/0001-00
Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME
Rua Marechal Cândido Rondon, 816
Centro - CEP 85898-000
São José das Palmeiras - Paraná



05.235.166/0001-00
Jehad A. Ibtahim e Cia Ltda - ME
Rua Marechal Cândido Rondon, 816
Centro - CEP 85898-000
São José das Palmeiras - Paraná



INDÚSTRIA E METALURGIA

Feiden Indústria e Metalurgia LTDA – 37.985.527/0001-22
Rua Paraná 5268, Sala 02, Loteamento Von Borstel, Marechal Cândido Rondon – PR 85960-000

RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ: 77.819.605/0001-33

INSCR. ESTADUAL: ISENTO

**ENDEREÇO: R MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 TERREO, CENTRO –
85.898-000, SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS PR.**

Orçamento de Produto;

Produto	Quant.;	Valor Unid.;	Total;
Bebedouro Linha Pesada 100Lts	01	R\$ 2500,00	R\$ 2500,00
Total →			R\$ 2500,00

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS.

Características do Produto;

RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX PURO 304; BANDEJA EM AÇO INOX PURO 304.
CAIXA EXTERNA EM AÇO GALVANIZADO COM PINTURA EPOXI NA COR BRANCA OU EM
AÇO INOX 430 ESCOVADO; CAVALETE/CHASSI EM AÇO CARBONO E REVESTIDO COM
PINTURA EPOXI NA COR BRANCA; PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA PARA
NIVELAMENTO; BOIA PARA CONTROLE DE ENTRADA DE ÁGUA; TERMOSTATO PARA
CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO QUE AUXILIA
NA LIMPEZA DA ÁGUA E NA REDUÇÃO DO CLORO; VOLTAGEM 110 OU 220V;
03 TORNEIRAS METÁLICAS PARA COPO;
MEDIDAS: ALTURA 1,75 MT ; LARGURA 0,60 MT ; PROFUNDIDADE 0,50 MT. ALTURA
DAS TORNEIRAS 0,90 MT.

Marechal Cândido Rondon, 09 de Setembro de 2020.

Alexandre Feiden – Sócio Proprietário.

IVO REFRIGERAÇÃO



Livi Comércio de Refrigeração Ltda.
Consertos de geladeiras, balcões e câmaras frigoríficas, eletrodomésticos em geral.

Rua Independência, 1177 - Fone (45) 3254-1132
85960-000 Marechal Cândido Rondon

Paraná

CNPJ 82.565.631/0001-12

RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ: 77.819.605/0001-33

INSCR. ESTADUAL: ISENTO

ENDEREÇO: R MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 TERREO, CENTRO –
85.898-000, SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS PR.


ORÇAMENTO (Validade – 30 Dias)

Quant.	Mercadoria/Serviço	Valor unit.
01	Bebedouro 100 Lts Pesada	R\$ 2750,00

Total.....R\$ 2750,00 (Dois mil, setecentos e cinquenta reais).

Marechal Cândido Rondon –PR, 09 de Setembro de 2020.

Livi Comércio de Aparelhos De Refrigeração Ltda


Livi Comércio de Aparelho
de Refrigeração Ltda

82.565.631/0001-12
LIVI COMÉRCIO DE APARELHOS
DE REFRIGERAÇÃO LTDA
Rua Independência, 1177
Centro
Marechal Cândido Rondon - Pr
CEP 85960-000



(45) 2031-3363

Situação do Orçamento:	Orçamento
------------------------	-----------

Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 Terreo, Centro - 85.898-000, São José das Palmeiras PR

Informações Adicionais; RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOX PURO 304; BANDEJA EM AÇO INOX PURO 304. CAIXA EXTERNA EM AÇO GALVANIZADO COM PINTURA EPOXI NA COR BRANCA OU EM AÇO INOX 430 ESCOVADO; CAVALETE/CHASSI EM AÇO CARBONO E REVESTIDO COM PINTURA EPOXI NA COR BRANCA; PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA PARA NIVELAMENTO; BOIA PARA CONTROLE DE ENTRADA DE ÁGUA; TERMOSTATO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA; FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO QUE AUXILIA NA LIMPEZA DA ÁGUA E NA REDUÇÃO DO CLORO; VOLTAGEM 110 OU 220V; 03 TORNEIRAS METÁLICAS PARA COPO; MEDIDAS: ALTURA 1,75 MT ; LARGURA 0,60 MT ; PROFUNDIDADE 0,50 MT. ALTURA DAS TORNEIRAS 0,90 MT.

CNPJ:	BL - 82.406.612/0001-43
-------	-------------------------

Rodrigo Pires - Sup. De Vendas.

82.406.612/0001-43

BL REFRIGERAÇÃO E METALURGIA LTDA. - ME

85960-000 Rua Paraná, 5268
Marechal Cândido Rondon - PR